PAGE

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от __   2017 г.                                                                                                       № _

от  13 июля 2017 г.                                                                                              № 100
Об    утверждении    перечня      имущества     находящегося
в собственности муниципального образования,  свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов     малого     и    среднего   предпринимательства),
предназначенного   для    предоставления   его   во  владение
и (или)  в  пользование  на   долгосрочной  основе субъектам
малого и среднего предпринимательства   и   организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов малого
и среднего предпринимательства  на  территории городского
поселения  «Город  Жиздра»
         Руководствуясь  пунктом 4.1 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 г. №1283 «О внесении изменений в постановление  Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «Город Жиздра»,  утвержденным Решением Городской Думы  городского поселения «Город Жиздра» от 05.03.2009 г. № 191, Положением  «О порядке формирования, ведения      и      опубликования      перечня     муниципального   имущества,  свободного  от  прав  третьих лиц  (за  исключением

 имущественных       прав     субъектов      малого   и   среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам     малого     и    среднего    предпринимательства  и

организациям,     образующим    инфраструктуру     поддержки субъектов    малого     и    среднего    предпринимательства   на территории  городского поселения  «Город Жиздра», утвержденным Решением Городской Думы городского поселения « Город Жиздра» от 10.04.2017 г. № 91, Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город  Жиздра» (приложение № 1).
          2. Контроль за исполнением Решения возложить на администрацию городского поселения  «Город  Жиздра».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава городского поселения

«Город  Жиздра»
Г.В.Яшечкина

Приложение № 1
к Решению Городской Думы
городского поселения
«Город  Жиздра»
от 13.07. 2017 г. № 100
Перечень
имущества находящегося  в собственности муниципального образования, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  во владение  и (или) в пользование  на  долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и  среднего предпринимательства на территории городского поселения  «Город Жиздра»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта
	Общая площадь
(кв. м)
	Назначение
объекта

	1.
	автобус на базе Iveco Daily 50C15

	Калужская обл., г. Жиздра, ул. Сосунова, д.3

	пассажирский транспорт

	2.
	автобус на базе Iveco Daily 50C15
	Калужская обл., г. Жиздра, ул. Сосунова, д.3

	пассажирский транспорт

	3.
	пункт продажи билетов
	Калужская обл., г. Жиздра, ул. Сосунова, д.1Б
	42,6
	нежилое здание

	4.
	гидротехническое сооружение (плотина)
	Калужская обл., г. Жиздра, (1,5 км к востоку)
	5078
	гидротехническое

_1543915695